РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕНДЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 32-9.1
от 27.12.2016 г
с. Чендек

	О проекте Устава Чендекского сельского поселения в новой редакции

    Заслушав и обсудив доклад главы Чендекского сельского поселения Анны Владимировны Ошлаковой  Сельский Совет депутатов Чендекского сельского поселения

 РЕШИЛ:
1. Дополнительно изучить  проект Устава в новой редакции.

Глава  Чендекского
сельского поселения:                                           А.В. Ошлакова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕНДЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 32-9.2
от 27.12.2016 г
с. Чендек

	О запрете продажи спиртосодержащей продукции на территории Чендекского сельского поселения

    Заслушав  информацию  главы Сельской администрации Чендекского сельского поселения Анны Владимировны Ошлаковой  о запрете продажи спиртосодержащей продукции с содержанием спирта более 70% на территории Чендекского сельского поселения, Сельский Совет депутатов Чендекского сельского поселения

 РЕШИЛ:
1. Принять информацию к сведению.

Глава  Чендекского
сельского поселения:                                           А.В. Ошлакова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕНДЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 32-9.3
от 27.12.2016 г
с. Чендек

	О Правилах пожарной и террористической безопасности на территории Чендекского сельского поселения в период новогодних праздников

[bookmark: _GoBack]    Заслушав и обсудив  информацию  главы Сельской администрации Чендекского сельского поселения Анны Владимировны Ошлаковой  о правилах пожарной и террористической безопасности на территории Чендекского сельского поселения Сельский Совет депутатов Чендекского сельского поселения

[bookmark: _Toc121624677]РЕШИЛ:
1. Принять информацию к сведению.
2. Провести беседы с избирателями на предмет информирования по вопросам пожарной и террористической безопасности на территории Чендекского сельского поселения в период празднования Нового года и Рождества.

Глава  Чендекского
сельского поселения:                                           А.В. Ошлакова